4

18*
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Ali"/,rift im ( 'nyitrUnrvhir itt Wbrlatrek Lilt. priv. Hr /'ill fol, tSS r fW.) u. Lilt. i>rir. X. I Jul. 370 r fW'IJ

(ScMttto ul<*rli,frrt).

Otdnnkt: Code* diplomatk-uH I'oLmw,- II J. r,<i<j - II n. ven XLVIIl.

AturfSkrt: Perllnfh, Pr*u**i*<lf Rfijetfrn x. '>Vi.

Iii nomine sanete [et individne trinitatis. Omnibus sanete]" matris ecclesie filiis.

linos presentem pagiuam viderc vel audire continent, Samborius dei gratia dux Pome-

ranie salntem in omnium salvatore. Noverit universitas vestra, qnod cum inter venera-

bilein patrem nostrum Wolhnirum" Wladislavieusem episcopum ex una parte et nos ex

altera inimieo humani generis procuraute
<

,
quisemper paeis et eoneordie persecutor existit.

super quihusdum villis, damnis et iniuriis fuisset materia exorta. tandem mediantibus t'ratre

Ilartmudo'' commcudutore ac frntribus domus Theiitonice in Torun taliter inter nos forma

accessit compositionis, quod nos videlicet ei et ecclesie Wludislaviensi
1
* subscriptas villas

Milobandz. Zarnomino, Rudno, Kielezo\vo
r

. Wiszino". quod tenuit episcopus bone memoric

Michael, secundum Wisziiio
1
'. quod tenuit miles Falco, tertium Wisziuoh

,
quod cessit eidem

episcopo pro deeimis cum castellania detJoranchin
,
[quas]

k cum earundem pertinentiis uni-

versia ei et ecclesie Wladislaviensi vcnditionis titulo cum omni lore, proventibus spirituali-

bus [et]
k
temporalibus contuleramus. libere ac pacific*; rest itu irons in perpetuum possiden-

das: castellania
1

de (roranchin
1

in tenorem privilegii super his eonfecti in suo iure ac

robore permanente. Dominus vero episcopus
m

de voluntate ac consensu AVladislaviensis

ei Cruswiciensis* capituli cenlum nmrcas argenti et damnum navis sue. quod estimatum

est ad valorem centum marcarura argenti. in quo sibi" et ecclesie tcncbamur" adstricti*.

pastorale implcns negotiant, quo monent opportune et importune vagantes adherere 1

,

noltta iudulsit misericorditer, de mensa sua per quinquennium viginti roarcas annuatim

infra festuni l»eati Martini et natalis doniini persolvendas nobis liberal iter conferendo, ila

videlicet, quod si domino dispouente de ipso mutatio qualiscunquc fortuito casu evenerit,

successorcs sui nobis nostrisve successoribus tenebuntur addere. Quod si dicta pccuniu

in quolibet termino non fuerit persoluta. ut superius est expressum, ipsa per se

seu per suos successorcs permittatur(?) duplicating Nee hoc pretermittendum, quoil

prctaxata pecnnia, ut tollatur occasio malignamli, sub testimonio de Torun 1

et de

Culmine" commendatorum debet, ut predictum est. cum integritate pcrsolvi. Si vero

serpentis antique' vindenta uequitia persuadente nos vel successorcs uostri. qnod absit,

sepcdictum episcopum vel successorcs suos in dictarum possessione villarum seu liber-

tatibns earundem turbaverimus eiiciendo" cum vel cos a possessione universal! vel par-

ticular! vel libertates infringendo, eo ipso nos vel nostras successorcs excommunicationis

et interdicti huiusmodi, a quilnis nos et terrain nostram episcopus memoratus absolvit.

denuo innodabunt; preterea si quisquam hominum nostrorum supradieto episcopo vel eius

successoribus violentiam in prefatis bonis feccrit et nos et" uostri successorcs requisiti

») H—MUM /tklt W. W 1.. CbnJ^tmr. b) Volumirnin W. r) per^iou- W. .1) ll.irlit.oilo W. W I. e) VMtaL W. f) JlylohuuH - Kiclnooo W.

() Vi-inoW I. h) WLsliw «' I. I) <ior»nriln W, k) frhti W. W I. 1) rm.trlljrn«ro W. m) Km t. c[.l»rn|v. W. W 1. n) Crnatic. W. o) o,o..libit

W. qanlltirt ». W I. p) tenelnmui W. q) mlrlrti W. r) uUhi-rr W, allhrrvre W J. «) <Jqplvc»Uj» W. Dit Oamftrt itt unMU-ar. t) TlwiroB W. u) Cvlovm W.

i) antlqq* W. W 1 «) HfiMiuo W. ij vel W.
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iiistitiam non fecerinms, extunc per oundcui vel suos sueeessores iniurialores excommuni-

cation is vinculo constringcntur: quibus si nos vel nostri sueeessores eoinmunicaverimus

et post anni teiniintllll bona Ipsomm non confiseaverimus, memorato episcopo" vel suis

suecessoribus ex eisdem l»<»nis sutisfactione deduct a pcuum proximo annotalam appellatione

postposita iuiciemus. graciam
1

' niliilominus nobis lactam, que superius est expressa, ipso

episcopo snisve siiceossoribus a nobis tatupiain ;tli integris repctciiiilnis et indignis. Ut

:mtcm hoc factum ratiun et inconcussnni omui evo permanent, presentem paginam nostri

el commcndatoris «!<• Torun
r muuimine sigilloruin duximus roborandain. Acta sunt hee

testtbus presentihua: Johanne' archidiacono, Lephardo" can tore, Henrico canonico Crus-

wieensi', Jncobo capellano* cpiseopi, Harthmodo 1
' commendatore de Torun'. fratre

Hcrmanuo Bohenio. Ilermanno de Albis, Friderico
k

militc de Never'. Hermanno milite

ilicto Diabel" et quara pluribus clericis et laieia anno domini M". C*G°. L" n septimo in

die Bumalie apostoli.

167

1257. Juli 2fi. /.urL/ui. Sir,ii>tii/>nU lfir:nif run I'omiiitrn :u Donziij vml liflijiml rerieiht

• 'fm Klw>1er Znekau (''/* Ihnf Reii>hi)»:firo.

Ahtekri/I im Zuctaner < ovarium in KCnig^rg A 102 />. 10 n. 12.